
N° APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO PUESTO OBSERVACIÓN
EVALUACIÓN 

CURRICULAR

1
ARMAS PINILLOS HEBER 

EDUARDO
PP01

MÉDICO CIRUJANO 

GENERAL
APTO

2
LLOMTOP ITURRARRAN 

JONATHAN
PP01

MÉDICO CIRUJANO 

GENERAL

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

3 MONTOYA CAMA GERSON PP01
MÉDICO CIRUJANO 

GENERAL
APTO

4
SOTELO OLIVERA MILAGROS 

IRENE
PP01

MÉDICO CIRUJANO 

GENERAL
APTO

5
VARILLAS CHACALTANA VÍCTOR 

JESÚS 
PP01

MÉDICO CIRUJANO 

GENERAL
APTO

6
YUPANQUI IZAGUIRRE JEYMI 

LESLY
PP01

MÉDICO CIRUJANO 

GENERAL

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

7
CONTRERAS VASQUEZ KATHERINE 

LISSET
PP03

MÉDICO 

OTORRINOLARINGÓLOGO
APTO

8 FLORES PARI JANETH MAIDA PP03
MÉDICO 

OTORRINOLARINGÓLOGO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

9
ACHAMISO ALARCON OMAR 

YVAN
PP04 MÉDICO TRAUMATÓLOGO APTO

10
MATOS SANCHEZ WLADIMIR 

DENIS
PP04 MÉDICO TRAUMATÓLOGO APTO

11 TEMOCHE DIAZ LUIS LEONCIO PP04 MÉDICO TRAUMATÓLOGO APTO

12
BEJARANO ALVA GABRIELA 

CECILIA
PP05 MÉDICO INTENSIVISTA APTO

13
ESPINOLA ZAVALETA NELVER 

MELVIN
PP05 MÉDICO INTENSIVISTA APTO

14 PAZ PUELLES ROSARIO MARIBEL PP05 MÉDICO INTENSIVISTA APTO

15
UMEZAWA MAKIKADO LUIS 

DANIEL
PP05 MÉDICO INTENSIVISTA APTO

16 GONZALES ARIAS KATHY ANGELA PP06
MÉDICO ESPECIALISTA 

MEDICINA INTERNA
APTO

17
MERINO PUICON CHRISTIAN 

NEPTALY 
PP06

MÉDICO ESPECIALISTA 

MEDICINA INTERNA
APTO

18
VALDERRAMA VICTORIA VANESSA 

KARINA
PP07

MÉDICO SUB ESPECIALISTA 

PEDIATRA NEONATÓLOGO
APTO

19
ALCARRAZ ALCARRAZ MOSHEH 

MISEO
PP08

MÉDICO INTENSIVISTA 

PEDIÁTRICO
APTO

20 VELA PINEDO SILVIA PATRICIA PP09 MÉDICO PEDIATRA APTO

21
REYNOSO OSNAYO DIANA 

CAROLINA 
PP10

MÉDICO SUB ESPECIALISTA 

NEURÓLOGO PEDIATRA
APTO

22
TORDOYA LIZARRAGA GRECIA 

DENISSE
PP11 MÉDICO PEDIATRA APTO

23 BACA CALLALLI DIANA CAROLINA PP12 MÉDICO GINECO OBSTETRA APTO

24
CARDENAS CALERO BARBARA 

CYNTHIA
PP12 MÉDICO GINECO OBSTETRA APTO

25 MASGO CASTRO WEYLER PP12 MÉDICO GINECO OBSTETRA APTO
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26
SARAVIA CUADROS VICTOR 

MANUEL
PP12 MÉDICO GINECO OBSTETRA APTO

27
ZAVALETA ZARATE LISSETE 

VANESSA
PP12 MÉDICO GINECO OBSTETRA APTO

28
CORTEZ CALLALLI KAREN 

ROSMERY 
PP13 MÉDICO NEURÓLOGO APTO

29 MOSCOL ATO GABY KARINA PP13 MÉDICO NEURÓLOGO APTO

30 RAMOS TTITO ANA PILAR PP13 MÉDICO NEURÓLOGO APTO

31
TUESTA BERNAOLA MELLANY 

STEPHANIE
PP13 MÉDICO NEURÓLOGO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO PRESENTÓ HABILITACIÓN 

VIGENTE

NO APTO

32
ALVAREZ LA TORRE AMELITH 

FLORA 
PP14

MÉDICO ESPECIALISTA 

MEDICINA INTERNA
APTO

33 CHIRINOS APAZA MARIELA PP14
MÉDICO ESPECIALISTA 

MEDICINA INTERNA
APTO

34 COTRINA CASTAÑEDA JOSÉ LUIS PP14
MÉDICO ESPECIALISTA 

MEDICINA INTERNA
APTO

35
DIAZ LAZARTE WALTER 

GIANCARLO
PP14

MÉDICO ESPECIALISTA 

MEDICINA INTERNA
APTO

36
HANADA ANGULO RICARDO 

MITSURU
PP14

MÉDICO ESPECIALISTA 

MEDICINA INTERNA
APTO

37
REATEGUI YGLESIAS FÁTIMA DEL 

ROSARIO
PP14

MÉDICO ESPECIALISTA 

MEDICINA INTERNA
APTO

38 VILLAVERDE PELAEZ HOMARH PP14
MÉDICO ESPECIALISTA 

MEDICINA INTERNA
APTO

39
ARIAS GUTIERREZ JOSELYN 

KARINA 
PP15

MÉDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA 

FÍSICA Y REHABILITACIÓN 
APTO

40 CERNA ROJAS RINA CERNA PP15
MÉDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA 

FÍSICA Y REHABILITACIÓN 
APTO

41 GALVIS LONDOÑO KAREN LISBETH PP15
MÉDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA 

FÍSICA Y REHABILITACIÓN 
APTO

42
GÓMEZ COLQUE VERONICA 

AZUCENA 
PP15

MÉDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA 

FÍSICA Y REHABILITACIÓN 
APTO

43 HOYOS ROJAS JOSÉ JACIR PP15
MÉDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA 

FÍSICA Y REHABILITACIÓN 
APTO

44 RODRIGUEZ ZUMAETA KATHERINE PP16
MÉDICO ESPECIASTA EN PATOLOGÍA 

CLÍNICA Y ANATOMÍA PATOLÓGICA 
APTO

45 VENTURA LEON ALEX PP16
MÉDICO ESPECIASTA EN PATOLOGÍA 

CLÍNICA Y ANATOMÍA PATOLÓGICA 
APTO

46 ANGEL TORRES JACKELIN ERIKA PP17
ENFERMERA/O 

ESPECIALISTA
APTO

47 AUDANTE CAMPOS MARGOT PP17
ENFERMERA/O 

ESPECIALISTA
APTO

48 CANCHARI VEGA ADDHELY ANA PP17
ENFERMERA/O 

ESPECIALISTA

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

49 CARPIO VALENCIA GLADYS PP17
ENFERMERA/O 

ESPECIALISTA

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA 

REQUERIDA
NO APTO

50 CASTRO GUTIÉRREZ ROSA BERTHA PP17
ENFERMERA/O 

ESPECIALISTA

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO
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51 DIAZ NUÑEZ MARIA ELIZABETH PP17
ENFERMERA/O 

ESPECIALISTA

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA 

REQUERIDA
NO APTO

52
GUILLERMO CASTILLO BETHZABE 

ROXANA
PP17

ENFERMERA/O 

ESPECIALISTA

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA 

REQUERIDA
NO APTO

53
HERRERA MONTOYA JONATHAN 

RONALD
PP17

ENFERMERA/O 

ESPECIALISTA

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

54
HERRERA REYES DORA DEL 

CARMEN
PP17

ENFERMERA/O 

ESPECIALISTA
APTO

55
HUASASQUICHE ENCISO RONALD 

ANGEL
PP17

ENFERMERA/O 

ESPECIALISTA

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA 

REQUERIDA
NO APTO

56 HUIZA FLORES NOELIA VERONICA PP17
ENFERMERA/O 

ESPECIALISTA
APTO

57 HURTADO ARAUJO PAULINA PP17
ENFERMERA/O 

ESPECIALISTA
APTO

58 MATTA MARIÑOS WILY PP17
ENFERMERA/O 

ESPECIALISTA
APTO

59
NAVARRO GAMARRA, LUZ 

ARACELI
PP17

ENFERMERA/O 

ESPECIALISTA

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

60 ORÉ QUISPE YANETH TANIA PP17
ENFERMERA/O 

ESPECIALISTA

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

61 REMIGIO TINOCO YUDY FLOR PP17
ENFERMERA/O 

ESPECIALISTA

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

62 ROJAS CANO ROGGER GERMAN PP17
ENFERMERA/O 

ESPECIALISTA

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

63
SÁNCHEZ MANRIQUE SHIRLEY 

KATHERINE
PP17

ENFERMERA/O 

ESPECIALISTA

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

64 SEVILLANO PONTE LIDIA PP17
ENFERMERA/O 

ESPECIALISTA

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

65 TRUJILLO   BALZA MARIA  ESTHER PP17
ENFERMERA/O 

ESPECIALISTA
APTO

66
VASQUEZ PURIHUAMAN SHEYLA 

PATRICIA
PP17

ENFERMERA/O 

ESPECIALISTA

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

67 VEGA MONTESINOS DIAN LUZ PP17
ENFERMERA/O 

ESPECIALISTA
APTO

68 VERA MORY YESENIA LIZBETH PP17
ENFERMERA/O 

ESPECIALISTA
APTO

69
ZAMBRANO SANCHEZ MIGUEL 

ANGEL 
PP17

ENFERMERA/O 

ESPECIALISTA
APTO

70 ZAMORA HORNA MARY ZULEMA PP17
ENFERMERA/O 

ESPECIALISTA
APTO

71 ABAD ORTIZ YACQUELINA IVONNE PP18 ENFERMERA/O APTO

72 ABAD SALVADOR NERCI PP18 ENFERMERA/O APTO

73
ACEVEDO GUILLEN ANDRES 

HIPOLITO
PP18 ENFERMERA/O

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

74 ACOSTA INGARUCA ALIDA MELINA PP18 ENFERMERA/O APTO
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75
ACOSTA VILLALBA MARÍA DEL 

PILAR 
PP18 ENFERMERA/O

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

76
AGUIRRE HUAYANCA CESAR 

AUGUSTO
PP18 ENFERMERA/O APTO

77
ALAYO MONTENEGRO MARJURY 

MERCEDES
PP18 ENFERMERA/O APTO

78 ALBITES VALENTIN KAREN JANNET PP18 ENFERMERA/O APTO

79 ALDABA FLORES DAYSI PP18 ENFERMERA/O APTO

80 ALEJO SILVA MARY CARMEN PP18 ENFERMERA/O APTO

81 ALFONZO CARRILLO MARIBEL PP18 ENFERMERA/O APTO

82 ALIAGA SIHUAYRO LUZ MARINA PP18 ENFERMERA/O APTO

83 ALVARADO ORTIZ JESÚS PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

84
ALVARADO SANCHEZ KARIN 

LUCERO
PP18 ENFERMERA/O APTO

85
ALVAREZ LIMAYLLA CINTHYA 

YANELLY
PP18 ENFERMERA/O

NO TIENE PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 

REQUERIDAS PARA EL PUESTO
NO APTO

86 AMARO CORREA, SOLANGE OLLY PP18 ENFERMERA/O APTO

87 ANAYA MENACHO IVETTE ERIKA PP18 ENFERMERA/O APTO

88 APAZA VALDEZ HILDA PATRICIA PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

89 APONTE  DIAZ GISELLA PP18 ENFERMERA/O APTO

90
AQUINO QUINTANA JUDITH 

ANGELICA 
PP18 ENFERMERA/O APTO

91 ARIAS MARTINEZ CHRISLY DEISY PP18 ENFERMERA/O

NO TIENE PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 

REQUERIDAS PARA EL PUESTO - NO CUMPLIÓ CON 

FOLIAR O FIRMAR TODO EL EXPEDIENTE 

NO APTO

92 ARIAS RIMARI JUAN CARLOS PP18 ENFERMERA/O APTO

93
ARNEDO CRESPO ANGELA 

SOLEDAD
PP18 ENFERMERA/O APTO

94
ARTEAGA SALINAS GERALDINE 

CRISTHY 
PP18 ENFERMERA/O

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

95 AVILA ORTIZ MARTHA PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

96 BACA ESTEBAN OLGA PP18 ENFERMERA/O APTO

97 BAZÁN CHICHIPE  FLORES PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

98
BELLEZA ALARCON ANTONIO 

GUILLERMO
PP18 ENFERMERA/O APTO

99 BENDEZU CARRANZA ZULEIKA PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO
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100 BERNA DOMINGUEZ STEPHANY PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

101
BERROSPI GAVILAN DARLING 

WILLIAMS
PP18 ENFERMERA/O APTO

102
BIVIANO CAMONES JORGE 

ERNESTO
PP18 ENFERMERA/O APTO

103 BLANCO TOLENTINO MAGALI PP18 ENFERMERA/O APTO

104
BOLO QUEZADA ENRIQUE 

HERNAN
PP18 ENFERMERA/O APTO

105 BONILLA DE RANGEL SORELY PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

106 BONILLA LUNA JUDITH ELENA PP18 ENFERMERA/O APTO

107 BRICEÑO JACINTO,LUZ MECHE PP18 ENFERMERA/O APTO

108 BURGOS SANCHEZ MARIA ELIDA PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

109
CABALLERO GIL MITSUKO 

MELISSA
PP18 ENFERMERA/O APTO

110
CABANILLAS VARGAS SANTA 

BERONICA
PP18 ENFERMERA/O

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

111 CACHA ROJAS VIOLETA REBECA PP18 ENFERMERA/O APTO

112
CADILLO PINARES HERLESS 

NORMAN 
PP18 ENFERMERA/O APTO

113
CAJAHUANCA BORJA CARMEN 

LUZ
PP18 ENFERMERA/O APTO

114 CAMPOS NARANJIO CAROL PP18 ENFERMERA/O APTO

115 CARBAJAL JIMENEZ TALIHA LIZ PP18 ENFERMERA/O APTO

116 CARDENAS GARCIA MARIELA PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

117 CARDENAS VENANCIO GABY PILAR PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

118 CARPIO QUIROZ LILY CONSUELO PP18 ENFERMERA/O APTO

119 CARPIO VASQUEZ FLOR CAROLINA PP18 ENFERMERA/O APTO

120 CASTILLON SANCHEZ INES PP18 ENFERMERA/O APTO

121
CASTROMONTE AIRA LESLIE 

ANGELICA 
PP18 ENFERMERA/O APTO

122 CAVERO ESPINOZA MONICA PILAR PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

123 CAZANA VÁSQUEZ ZULLY ELISA PP18 ENFERMERA/O APTO

124
CCANAHUIRE GAYTAN DIANA 

CAROLINA
PP18 ENFERMERA/O APTO
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125 CERNA MONSEFU RONALD PP18 ENFERMERA/O APTO

126 CERQUIN PEREZ IRIS JOCELYN PP18 ENFERMERA/O APTO

127
CHAFLOQUE MASLUCAN LESLIE 

MARIA 
PP18 ENFERMERA/O

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

128
CHAFLOQUE PUICON ESTEFANY 

FIORELLA
PP18 ENFERMERA/O APTO

129 CHATA JILAJA SONIA PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

130 CHAUPIS HUAROC KEYI YESSY PP18 ENFERMERA/O
NO TIENE PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 

REQUERIDAS PARA EL PUESTO
NO APTO

131 CHINGUEL LIZANA KAREM YULEISI PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

132
CHULAN MONTENEGRO ROCIO 

EVELING
PP18 ENFERMERA/O

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

133
CIENFUEGOS SALVATIERRA 

VIANCA
PP18 ENFERMERA/O APTO

134 COAQUIRA INFANTES FRANCY PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

135
COLLANTES COMPI MELISSA 

YVONNE
PP18 ENFERMERA/O

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

136
COLQUEHUANCA HUAMANI LUMY 

DENISSE
PP18 ENFERMERA/O

NO TIENE PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 

REQUERIDAS PARA EL PUESTO - NO CUMPLIÓ CON 

FOLIAR O FIRMAR TODO EL EXPEDIENTE 

NO APTO

137
CORDOVA BOMBILLA GENA 

ROSBET 
PP18 ENFERMERA/O

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

138
CORDOVA GALLEGOS ALEXANDRA 

CECILIA 
PP18 ENFERMERA/O

NO TIENE PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 

REQUERIDAS PARA EL PUESTO - NO CUMPLIÓ CON 

FOLIAR O FIRMAR TODO EL EXPEDIENTE 

NO APTO

139 CÓRDOVA MARCA ASHLY NICOLE PP18 ENFERMERA/O APTO

140 CORI CABRERA IVETH KARINA PP18 ENFERMERA/O APTO

141 CUCHILLA PONCE DORKAS RUTH PP18 ENFERMERA/O

NO TIENE PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 

REQUERIDAS PARA EL PUESTO - NO CUMPLIÓ CON 

FOLIAR O FIRMAR TODO EL EXPEDIENTE 

NO APTO

142 CULQUE MALDONADO LOCTHAR PP18 ENFERMERA/O APTO

143
DE LA CRUZ MATTA  MARGARITA 

PATRICIA 
PP18 ENFERMERA/O APTO

144
DE LA CRUZ SANCHEZ VICTOR 

MANUEL
PP18 ENFERMERA/O APTO

145
DE LOS RIOS ECHEVARRIA JESSICA 

EVELIN
PP18 ENFERMERA/O APTO

146 DELGADO MENIZ LETICIA PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

147 DEXTRE HUERTA DIANA YANET PP18 ENFERMERA/O

NO TIENE PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 

REQUERIDAS PARA EL PUESTO - NO CUMPLIÓ CON 

FOLIAR O FIRMAR TODO EL EXPEDIENTE 

NO APTO

148 DIA MORENO JENNIFER KARLA PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO
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149 DIAZ DEL RIO ERIKA CAROLINA PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

150 DIAZ MORALES ROXANA PP18 ENFERMERA/O APTO

151 DIEZ SAMAME MARIA FE PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

152 DOMÍNGUEZ ACOSTA MISHELL PP18 ENFERMERA/O
NO TIENE PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 

REQUERIDAS PARA EL PUESTO
NO APTO

153 DOMÍNGUEZ HUAMAN LIZ PP18 ENFERMERA/O
NO TIENE PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 

REQUERIDAS PARA EL PUESTO
NO APTO

154 DURAN VARAS REYNA PP18 ENFERMERA/O APTO

155 ECHABAUTI OREJON ANA MARIA PP18 ENFERMERA/O APTO

156
EGOAVIL CALIZAYA JOHANA 

EVELYN
PP18 ENFERMERA/O APTO

157
ENRIQUEZ ACERO GLADYS 

SOLEDAD
PP18 ENFERMERA/O

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

158 ESPINOZA BOLO MIRSHA SARA PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

159 ESPINOZA FLORES FELIDA YARDELI PP18 ENFERMERA/O APTO

160
ESPINOZA MENDEZ VANESSA 

AVELINA
PP18 ENFERMERA/O APTO

161 ESPINOZA RIOS FLOYDA PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

162
ESTEBAN SOTOMAYOR MAGALY 

EDITH
PP18 ENFERMERA/O APTO

163
FACUNDO SALDAÑA MAYTZA 

MELISSA
PP18 ENFERMERA/O

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

164 FAJARDO FALERO LETICIA  EDITH PP18 ENFERMERA/O APTO

165 FERNÁNDEZ PÉREZ CONSUELO PP18 ENFERMERA/O APTO

166 FIGUEROA CIRINEO NATALY PP18 ENFERMERA/O APTO

167 FLORES CABALLERO JENYJUANA PP18 ENFERMERA/O

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO TIENE PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDAS PARA EL PUESTO

NO APTO

168
FLORES HUISACAYNA ANGELA 

JHERALDINA 
PP18 ENFERMERA/O APTO

169 FUENTES CCALLO LUZ NORCA PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

170
FUERTES TARAZONA ANGELA 

MARIA
PP18 ENFERMERA/O NO PRESENTÓ HABILITACIÓN VIGENTE NO APTO

171 GALA ÑAHUI BEATRIZ PP18 ENFERMERA/O APTO

172
GALARZA PARRAGA CINTHIA 

BLANCA 
PP18 ENFERMERA/O APTO

173
GÁLVEZ EGOAVIL MARIANA 

ROSARIO
PP18 ENFERMERA/O APTO
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174 GAMERO QUISPE ELIZABETH PP18 ENFERMERA/O APTO

175 GARCÉS SANTILLAN DAYLY YADITH PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

176 GARCIA LLANOS JOSE LADISLAO PP18 ENFERMERA/O APTO

177 GARCIA ZUÑIGA BECSABEL PP18 ENFERMERA/O APTO

178
GERONIMO DE LA CRUZ 

ELIZABETH LAURA
PP18 ENFERMERA/O

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

179 GERONIMO LOPEZ JULIO MARCOS PP18 ENFERMERA/O APTO

180 GIBAJA ACOSTA LIZETH PP18 ENFERMERA/O APTO

181 GOMEZ RODRIGUEZ ISABEL PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

182
GONZALES CALIXTO THALIA 

NATALY
PP18 ENFERMERA/O

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

183
GONZALES CARRANZA LUCERO 

BELEN
PP18 ENFERMERA/O APTO

184
GONZALES CASTRO GLORIA 

CRICELDA 
PP18 ENFERMERA/O NO PRESENTÓ EXPEDIENTE NO APTO

185
GONZALES VILLACHICA LILIANA 

BETHZABE 
PP18 ENFERMERA/O APTO

186
GONZALES ZEGARRA KIRENIA 

ENGHEL
PP18 ENFERMERA/O APTO

187 GUERRA GALINDO SELENE ROSY PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

188 GUERRERO ORTIZ SERGIO PP18 ENFERMERA/O APTO

189
GUTIERREZ ALFARO LIZBETH 

ANGELICA
PP18 ENFERMERA/O

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

190 GUTIERREZ LOAYZA NURIA LIZ PP18 ENFERMERA/O NO PRESENTÓ ANEXOS COMPLETOS NO APTO

191 GUZMAN LAVADO DIANA PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

192
HERNÁNDEZ ESPINOZA KATIA 

MARIBEL
PP18 ENFERMERA/O APTO

193
HERNANDEZ SANTA CRUZ  

ROSMERY LILIANA
PP18 ENFERMERA/O

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

194 HERRERA PEREYRA SHEYLA KARLA PP18 ENFERMERA/O APTO

195
HIDONES BORJA KATHERINE 

ALICIA
PP18 ENFERMERA/O

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

196 HUAHUATICO CANO YESENIA PP18 ENFERMERA/O APTO

197
HUAMAN ALVARADO KAREN 

LISSET
PP18 ENFERMERA/O APTO

198 HUAMAN FLORES FRANCO PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO
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199 HUAMAN HUERTA LIZ KATHERIN PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

200 HUAMAN SERRANO JESSICA PP18 ENFERMERA/O NO PRESENTÓ ANEXOS COMPLETOS NO APTO

201
HUAMÁN SOLÓRZANO YUL 

ROBERTH
PP18 ENFERMERA/O APTO

202 HUANCA REYES TERESA JANET PP18 ENFERMERA/O APTO

203
HUAPAYA CONDOR ARLETH 

GABRIELA
PP18 ENFERMERA/O

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

204 HUAROC DICCION DEYSY JULIA PP18 ENFERMERA/O APTO

205
HUAYNATE MACHACUAY 

VICTORIA INES
PP18 ENFERMERA/O

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

206 ISLA CUADRADO MAYELA PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

207 JAIMES RIVERA ANTONIA SERGIA PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

208
JANAMPA HUAYTA JUDIT 

JENNIFER
PP18 ENFERMERA/O NO PRESENTÓ HABILITACIÓN VIGENTE NO APTO

209 KJUMU PIÑE RUTH MAGALY PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

210
LA MADRID SANTANA EVELYNE 

KELLY
PP18 ENFERMERA/O

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

211
LARIOS HERRERA BETZABETH 

ZULEYMA 
PP18 ENFERMERA/O APTO

212
LÉVANO MARQUEZ LORENA 

FABIOLA 
PP18 ENFERMERA/O APTO

213
LIMAYLLA VILLANUEVA ALISSON 

MARYORITH 
PP18 ENFERMERA/O APTO

214
LLIQUE ESCUDERO SIUYEN 

WENDY 
PP18 ENFERMERA/O

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

215 LOO RISCO DAVID JEAN PIERRE PP18 ENFERMERA/O APTO

216 LUGO AGUILAR YHISET MELYSSA PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

217 LUGO OSTOS EVILA ISABEL PP18 ENFERMERA/O
NO TIENE PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 

REQUERIDAS PARA EL PUESTO
NO APTO

218 LUNA TORRES PEDRO DEYVI PP18 ENFERMERA/O APTO

219 MACEDO LEON KELLIN STEPHANY PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

220 MACEDO PUMALLOCLLA DANIEL PP18 ENFERMERA/O APTO

221
MALATESTA VELÁSQUEZ 

JOHANNA MARÍA 
PP18 ENFERMERA/O APTO

222
MALLQUI BENAVENTE FABIANA 

VIOLETA
PP18 ENFERMERA/O APTO

223
MALLQUI BENAVENTE SARA 

GUADALUPE 
PP18 ENFERMERA/O APTO
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224 MAMANI CHUPA DELIA PP18 ENFERMERA/O APTO

225 MAMANI LAURA IRIS PP18 ENFERMERA/O APTO

226 MANAY ROMERO CRISTOPHER PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

227 MANRIQUE MEJIA RUTH PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

228 MANSILLA GUTIERREZ YASHIN PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

229
MAR PONCE DE LEON ZELINDA 

LAIS
PP18 ENFERMERA/O APTO

230 MARCA CADILLO MAYRA IRENE PP18 ENFERMERA/O APTO

231
MARCAVILLACA CABANA MARIA 

ANGELA
PP18 ENFERMERA/O APTO

232
MAXIMILIANO GUERRA BEATRIZ 

VICTORIA 
PP18 ENFERMERA/O APTO

233 MEDINA GUTIERREZ RAYDA PP18 ENFERMERA/O APTO

234 MEGO LLANOS ERLITA FANY PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

235
MELÉNDEZ CARHUAZ GEMMA 

YOMALLY 
PP18 ENFERMERA/O APTO

236
MENDEZ SANCHEZ ESTEFANIA 

LUCIA 
PP18 ENFERMERA/O APTO

237 MENDOZA LUNASCO ALINA PP18 ENFERMERA/O APTO

238
MENDOZA VALERIANO LEONELA 

GIULIANA
PP18 ENFERMERA/O

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

239
MENDOZA VERGARA VILMA 

TERESA
PP18 ENFERMERA/O APTO

240 MENESES PRIETO SILVIA ELIANA PP18 ENFERMERA/O

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO TIENE PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDAS PARA EL PUESTO

NO APTO

241 MERINO DÍAZ ELIANA MERCEDES PP18 ENFERMERA/O APTO

242
MESTANZA TORRES ANGELICA 

SAMANTHA
PP18 ENFERMERA/O APTO

243
MIRANDA VILELA DE TELLO ELENA 

DEL SOCORRO
PP18 ENFERMERA/O APTO

244
MONDALGO OROZCO ARELYS 

EVELING 
PP18 ENFERMERA/O APTO

245 MONTERO PUMALAYA MARIA PP18 ENFERMERA/O APTO

246 MORAN CRUZ BEATRIZ CLAUDIA PP18 ENFERMERA/O APTO

247
MUÑOZ SANDOVAL KARLA 

MILAGROS
PP18 ENFERMERA/O APTO
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248
MUÑOZ ZUÑIGA ALEXANDER 

RODRIGO 
PP18 ENFERMERA/O APTO

249 MURILLO PEREZ KARLA ELSA PP18 ENFERMERA/O APTO

250
MURILLO SOLIS MARIANELA 

YADIRA
PP18 ENFERMERA/O APTO

251 NARVÁEZ ESPINOZA DULIA PP18 ENFERMERA/O APTO

252 NATIVIDAD SIMÓN DANY LIMBER PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

253
NEYRA ARISACA ARACELY 

JHERYCOP
PP18 ENFERMERA/O APTO

254
NIETO LEANDRO MELISSA 

XIOMARA
PP18 ENFERMERA/O APTO

255 NOLASCO BARZOLA LUZ INDHIRA PP18 ENFERMERA/O APTO

256 NUÑEZ TORRES NELY URSULINA PP18 ENFERMERA/O APTO

257
ORMEÑO HUAMANCHUMO ELIAS 

ENRIQUE 
PP18 ENFERMERA/O APTO

258
ORTEGA MINAYA JACQUELINE 

DENISSE 
PP18 ENFERMERA/O

NO PRESENTÓ ANEXOS COMPLETOS - NO CUMPLIÓ 

CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL EXPEDIENTE 
NO APTO

259 ORTEGA VILCA DAYER SMITH PP18 ENFERMERA/O APTO

260 ORTIZ LIZANA NORMA PP18 ENFERMERA/O APTO

261 OSORIO ESCALANTE LEONILA PP18 ENFERMERA/O APTO

262
PADILLA CHACPI JACKELINE 

FABIOLA 
PP18 ENFERMERA/O APTO

263
PALACIN VÁSQUEZ, MAYRA 

MARÍA 
PP18 ENFERMERA/O

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

264
PALOMINO GRANADA CARMEN 

ROSA 
PP18 ENFERMERA/O APTO

265
PANTOJA MENDOZA CAROLINA 

MILAGROS
PP18 ENFERMERA/O APTO

266 PARANA HUAYMACARI TONY PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

267 PAREDES LÓPEZ KEREN JEMIMA PP18 ENFERMERA/O APTO

268
PAREDES ROSALES ENRIQUE 

STEVENS
PP18 ENFERMERA/O APTO

269 PAREDES TAFUR CLAUDIA ROSIBEL PP18 ENFERMERA/O APTO

270
PASACHE GUTIÉRREZ YURI 

ESTHEFANI 
PP18 ENFERMERA/O APTO

271
PAUCARMAYTA MARTÍNEZ 

PATRICIA ISABEL 
PP18 ENFERMERA/O APTO

272 PEÑA SULLCA STEPHANIE DIANA PP18 ENFERMERA/O

NO TIENE PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 

REQUERIDAS PARA EL PUESTO - NO CUMPLIÓ CON 

FOLIAR O FIRMAR TODO EL EXPEDIENTE 

NO APTO
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273
PIMENTEL VIDAL ZENOVIA 

LURDES 
PP18 ENFERMERA/O

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

274 PINILLOS VARGAS EMILY PATRICIA PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

275 PISFIL CHAVEZ EDGAR CRISTIAN PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

276
PIZARRO PINEDO CINTHIA 

ANDREA
PP18 ENFERMERA/O APTO

277
POLO HUAMAN CINTHYA 

VICTORIA
PP18 ENFERMERA/O APTO

278
PONGO SOVERO MILAGROS 

CLARA
PP18 ENFERMERA/O

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

279 PORRAS CACHUAN YANET PP18 ENFERMERA/O APTO

280 PORRAS GALLO JEANELINE LIZETH PP18 ENFERMERA/O APTO

281 PORRAS MAYTA MARIELA ROSSIO PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

282
PORTELLA SANTIAGO ROCIO 

CARMEN
PP18 ENFERMERA/O

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO TIENE PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDAS PARA EL PUESTO

NO APTO

283 PUMACAYO ASCUES FRANCIA PP18 ENFERMERA/O APTO

284
QUICHIZ MARCELO , ALEJANDRA 

SUSANA 
PP18 ENFERMERA/O APTO

285 QUILICHE TOLENTINO JORGE PP18 ENFERMERA/O APTO

286
QUINTO NAVARRO LIZBETH 

JUSTINA
PP18 ENFERMERA/O APTO

287 QUIROZ GIL ADA ROCIO PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

288
QUIROZ ZAMBRANO NANCY 

COROMOTO 
PP18 ENFERMERA/O APTO

289 QUISPE GABRIEL FRESIA BLANCA PP18 ENFERMERA/O APTO

290
QUISPE INCAQUISPE  VIRGINIA 

MARIBEL 
PP18 ENFERMERA/O APTO

291 QUISPE LIFONZO EVELYN PP18 ENFERMERA/O APTO

292 QUISPE PARI DELIA PP18 ENFERMERA/O APTO

293 QUISPE ROSAS HEIDI VERONICA PP18 ENFERMERA/O APTO

294
QUISPE SANCHEZ CLAUDIA 

MATILDE
PP18 ENFERMERA/O

NO TIENE PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 

REQUERIDAS PARA EL PUESTO
NO APTO

295 QUISPERIMA FELIX YASMIN PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

296 QUITO LAZARO JUANA LUZ PP18 ENFERMERA/O APTO
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297 QUITO VENEROS MARIANA PP18 ENFERMERA/O APTO

298 RAMOS PEREZ KATHERINE PP18 ENFERMERA/O APTO

299 RAMOS PUÑO JULISSA JANETH PP18 ENFERMERA/O APTO

300
REMIGIO PACHECO MARIA 

MERISSA
PP18 ENFERMERA/O APTO

301 REQUEJO BAZAN ELDER PP18 ENFERMERA/O APTO

302
RETUERTO CANDELARIO SUNY 

ARELI
PP18 ENFERMERA/O APTO

303 REVILLA ALVITES CESAR WILBER PP18 ENFERMERA/O APTO

304 REYES JAVIER KARINA MARIANELA PP18 ENFERMERA/O APTO

305
REYNOSO PORRAS MARITZA 

ISABEL 
PP18 ENFERMERA/O APTO

306 RIVAS CHUMBILE YENIFER INGRID PP18 ENFERMERA/O APTO

307
ROBLES BALAREZO JESSICA 

DANISSA
PP18 ENFERMERA/O APTO

308 ROCHA PAUCARPURA RUTH PP18 ENFERMERA/O APTO

309
RODRÍGUEZ CONTRERAS JAVIER 

ENRIQUE
PP18 ENFERMERA/O APTO

310 RODRÍGUEZ RONDO SHALIM PP18 ENFERMERA/O APTO

311 ROJAS JUANPEDRO EVELIN ISABEL PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

312 ROJAS RENGIFO BERTHA PP18 ENFERMERA/O APTO

313 ROJAS URCUHUARANGA LIZZETH PP18 ENFERMERA/O APTO

314
ROMERO CESPEDES DE TORRES 

LUCERO TATIANA
PP18 ENFERMERA/O APTO

315 ROMERO JIMÉNEZ LUZ FLORMIRA PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

316 ROQUE SALCEDO FLORENCIA PP18 ENFERMERA/O
NO TIENE PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 

REQUERIDAS PARA EL PUESTO
NO APTO

317 ROSAS ACUÑA DIANA FABIOLA PP18 ENFERMERA/O

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO TIENE PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDAS PARA EL PUESTO

NO APTO

318 RUIZ ALVAREZ LUZ MARINA PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

319 RUIZ ESPINOZA GRABIELA JULISSA PP18 ENFERMERA/O APTO

320 SAAVEDRA CRUZ RODOLFO PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO
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321 SALAZAR GOMEZ IVETTE ANGELA PP18 ENFERMERA/O APTO

322
SANCHEZ CAPCHA DORIS 

YOSELINE 
PP18 ENFERMERA/O APTO

323
SANCHEZ PALOMINO YENI 

LUCERO
PP18 ENFERMERA/O

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

324 SANDOVAL SIESQUEN ELVIS ALEX PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

325 SANTUR VALLES DEISY MILAGROS PP18 ENFERMERA/O APTO

326
SERRANO BALVINO ESTHER 

ANGELICA
PP18 ENFERMERA/O NO PRESENTÓ RESOLUCIÓN DE SERUM NO APTO

327 SILVA GIRON FREDDY HANS PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

328 SOTO ARAGON LEYDIT JUVILLSA PP18 ENFERMERA/O APTO

329
SUÁREZ CÁRDENAS GALICIA 

YARLEQUE 
PP18 ENFERMERA/O APTO

330 TAPIA BALDEÓN LISEL SELENE PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

331 TAPIA RIVERO ABEL PP18 ENFERMERA/O APTO

332
TELLO GONZALES CYNTHIA 

ELIZABETH
PP18 ENFERMERA/O APTO

333
TELLO MARREROS WALDO 

RODRIGO
PP18 ENFERMERA/O

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO TIENE PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDAS PARA EL PUESTO

NO APTO

334 TENORIO PAZ CLAUDIA PIERINA PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

335 TICONA MAMANI NELSY JENNIFER PP18 ENFERMERA/O APTO

336
TIPISMANA RAMOS YOSELIN 

LIZZETH
PP18 ENFERMERA/O

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

337
TOLENTINO CARHUARICRA 

MELISSA 
PP18 ENFERMERA/O APTO

338
TORRES CHINCHAY LILIANA 

ELIZABETH 
PP18 ENFERMERA/O APTO

339
TORRES YURIVILCA LISBETH 

JEANHYNA YEDITH 
PP18 ENFERMERA/O APTO

340
TRUJILLO MARIÑO JORDY 

RICHARD 
PP18 ENFERMERA/O APTO

341 UBILLUS SUÁREZ ANA CAROLINA PP18 ENFERMERA/O APTO

342
VALENZUELA MATOS JULIO 

ALBERTO
PP18 ENFERMERA/O

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

343
VALLADARES BALDEON JUBITZA 

ALIDA
PP18 ENFERMERA/O

NO TIENE PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 

REQUERIDAS PARA EL PUESTO
NO APTO

344 VALLE CRIOLLO MELISSA PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

345 VALLEJOS  RISCO MARIA DORIS PP18 ENFERMERA/O APTO
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346
VARGAS QUIROZ PAUL 

ANGHINSON
PP18 ENFERMERA/O APTO

347 VASQUEZ QUISPE NANCY ROCIO PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

348
VASQUEZ SANDOVAL ROSARIO 

SCARLETH
PP18 ENFERMERA/O

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

349 VELASQUEZ GARCIA GERALD PP18 ENFERMERA/O NO PRESENTÓ ANEXOS COMPLETOS NO APTO

350
VERA FUERTES VERONIKA 

ELIZABETH
PP18 ENFERMERA/O

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

351 VERA GIL MARCO RONALDO PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

352 VERA VERGARAY ROSSY LUZ PP18 ENFERMERA/O APTO

353
VERASTEGUI  AZALDE ADRIANA 

IRENE
PP18 ENFERMERA/O NO PRESENTÓ ANEXOS COMPLETOS NO APTO

354
VILCACHAGUA CASTILLO JANNETH 

ESTHER
PP18 ENFERMERA/O

NO TIENE PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 

REQUERIDAS PARA EL PUESTO
NO APTO

355 VILELA LIMAYLLA CESAR BRANCO PP18 ENFERMERA/O APTO

356
VILLEGAS CASTAÑEDA MILAGROS 

MARIBEL
PP18 ENFERMERA/O APTO

357 YANA CCALLO NOHEMI PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

358 YBARRA RAMOS SAMMY ANDY PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

359
YEPEZ RODRIGUEZ PAOLA DEL 

PILAR
PP18 ENFERMERA/O

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO TIENE PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDAS PARA EL PUESTO

NO APTO

360 ZAMUDIO CAÑA VICTOR ALFONSO PP18 ENFERMERA/O
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

361
ZAPATA DIOSES ROSALYN 

ELIZABETH 
PP18 ENFERMERA/O APTO

362 ZARATE VALENZUELA JACQUELINE PP18 ENFERMERA/O APTO

363 ZORRILLA SERNA ELVA PP18 ENFERMERA/O APTO
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